
UCHWAŁA NR LXV/615/23 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2023 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę: 20.110,20 zł (słownie: dwadzieścia 
tysięcy sto dziesięć złotych dwadzieścia groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2023 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę: 20.110,20 zł (słownie: dwadzieścia 
tysięcy sto dziesięć złotych dwadzieścia groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2023 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 123.093,20 zł (słownie: sto dwadzieścia 
trzy tysiące dziewięćdziesiąt trzy złote dwadzieścia groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2023 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 123.093,20 zł (słownie: sto dwadzieścia 
trzy tysiące dziewięćdziesiąt trzy złote dwadzieścia groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

 
1)  Z uwzględnieniem zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. 

poz. 412, 658, 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B70149-C5A4-4F83-9366-A243B0FB6113. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/615/23 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 18 maja 2023 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 110,20 
 85395  Pozostała działalność 20 110,20 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

20 110,20 

Razem: 20 110,20 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B70149-C5A4-4F83-9366-A243B0FB6113. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/615/23 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 18 maja 2023 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 110,20 
 85395  Pozostała działalność 20 110,20 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 394,32 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 715,88 

Razem: 20 110,20 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B70149-C5A4-4F83-9366-A243B0FB6113. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/615/23 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 18 maja 2023 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 123 093,20 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 123 093,20 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

123 093,20 

Razem: 123 093,20 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B70149-C5A4-4F83-9366-A243B0FB6113. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/615/23 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 18 maja 2023 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 123 093,20 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 123 093,20 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 31 163,20 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 91 480,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 450,00 

Razem: 123 093,20 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B70149-C5A4-4F83-9366-A243B0FB6113. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

